Par conséquent, je vous propose de rembourser les frais de fourrière engagés par Monsieur André
BLANC, d’un montant s’élevant à 316 € par véhicule.

Le Conseil Municipal, après avoir entendu l’exposé du Rapporteur et en avoir délibéré :

DÉCIDE de rembourser les frais de fourrières à Monsieur André BLANC pour un montant total de
632 € (six cent trente deux euros).

DIT que le montant de la dépense sera imputé au chapitre 65 – ARTICLE 65888 du budget.

– SE PRONONCE COMME SUIT :
UNANIMITE

POUR : 40 
ABSTENTION : 00 
CONTRE : 00 
NE PREND PAS PART : 00 

Ainsi fait et délibéré,
Pour extrait conforme

Nicolas ISNARD